Gratian. di. 10. c. 1. Lex.

De confessione peccatorum in oratione Deo cotidie agenda.

XIX. Quòd confessio peccatorum, excepta ea quae sacerdotibus ad consilium accipiendum Deumque placandum fit, Deo frequenter in oratione fit facienda. VII. 111.

Burchard. lib. 4. c. 71.
Ivo par. 3. c. 266.
Gratian. di. 4. de consecr. c. 112.
Si quis de alio.

Ivo par. 16. c. 334.

Eutychian. cp. 2. c. 4.

VII. 110.

Quod spiritualis examinet omnia, & ipse à nullo examinetur.

XX. Spiritualis iudicat omnia. Ipse autem à nemine iudicatur.

Vt tempore menstruo ab uxoris abstineatur.

VII. 235. XXI. Quod tempore menstruo omnino ab uxoris sit abstinentium.

De his qui erga Episcopos vel erga actores Ecclesie aliquam querelam iustam habuerint.

VII. 330. XXII. Si qui erga Episcopum vel actores Ecclesie quamlibet querelam habere iustam se crediderint, non Primates aut alios addeant iudices priusquam ipsos conveniant familiariter, non semel, sed sapissime, ut ab eis aut suam iustitiam aut iustam recipiant excusationem. Si autem secus egerint, ab ipsis & ab aliis communione priventur, tanquam Apostolorum patrumque aliorum contemptores, de quibus ait Propheta: *Erunt quasi non sint, & peribunt viri qui contradicunt vobis.*

De potestate ligandi atque solvendi concessa sacerdotibus à Christo.

XXIII. Quod nosse oporteat laicos sacerdotibus ligandi atque solvendi potestatem à Domino esse collatam, & quod eorum monitis parere atque excommunicationi humiliter subumbere debeant.

Vt Presbyteri qui sine præcepto Episcoporum ad externas Ecclesias transferunt, à communione suspendantur.

VI. 85. XXIV. Presbyteri qui sine iussione proprii Episcopi de Ecclesiis ad alias Ecclesias migraverint, tandiu à communione habeantur alieni quandiu ad eandem redierint Ecclesias in quibus primitus sunt instituti.

De eo qui sibi iudicem contrarium senserit.

VII. 240. XXV. Si quis iudicem pro quibuscunque causis adversum sibi senserit, aut habuerit fortè suspectum, vocem appellationis exhibeat. *Vide infra Addit. IV. cap. 18. & seq.*

De pace & concordia & unanimitate.

VI. 373. Conc. Mogunt. an. 813. c. 5. XXVI. Vt pax & concordia sit atque unanimitas in populo Christiano. Quia unum Deum patrem habemus in cælis, & unam matrem Ecclesiam, unam fidem, unum baptismum, ideo in una pace & in unanimitate concorditer vivere debemus, si ad unam veram hereditatem regni cælestis cupimus pervenire: quia non est dissensionis Deus, sed pacis, ut Mart. 1. ipse ait: *Beati pacifici, quoniam filij Dei vocabuntur.*

De potestate Episcoporum pro rebus ecclesiasticis, ac de convenientia Episcoporum cum laicis.